HK Creation Co.,Ltd.
2020-01 LED照明総合カタログ
株式会社HKクリエーション
〒580-0006　大阪府松原市大堀1-6-5
TEL：072-336-5600　/　FAX:072-336-5555
環境を考えECOを実現する HOKO グループ
安全上のご注意
●　LEDランプ、照明器具には寿命があります。

蛍光灯タイプLED
低コストでのLED導入を可能とする
ライナップ。
信頼性、性能ともにご満足して頂けるシリーズです。
また、低誘虫性に特化したイエローバルブ40形
Ra95　高演色LEDもご用意致しました。
HKB-LT40-ADT13.5W 40形T10タイプ Ra80以上 5,000ｋ 電源一体型　片側給電　G13 210 13.5W 2,000 lm 148 lm/W
HKB-LT40-AMT20W 40形T10タイプ Ra80以上 5,000ｋ 電源一体型　片側給電　G13 210 20.0W 2,800 lm 140 lm/W
HKB-LT40-AMN20WRa95 40形T10タイプ Ra95 5,000ｋ 電源一体型　片側給電　G13 210 20.0W 2,200 lm 110 lm/W
HKB-LT40-ATN18WRa98 40形T10タイプ Ra98 5,000ｋ 電源一体型　片側給電　G13 210 18.0W 2,200 lm 122 lm/W
HKB-LT40-ATT20WY 40形T10タイプ 2,100ｋ 電源一体型　片側給電　G13 210 20.0W 1,700 lm 85 lm/W
低誘虫性イエローバルブ40形蛍光灯タイプLED　オプション対応
18W　Ra98高演色タイプ　日亜チップ　オプション対応
20W　Ra95高演色タイプ　台湾チップ
機種名 対応蛍光灯 演色性 色温度 接続方式 配光角 W数 lm ｌｍ/W
HK-SN40-12W 40形T8タイプ Ra80以上 240 12W 2,000 lm 167 lm/W
HK-SN40-16W 40形T8タイプ Ra80以上 240 16W 2,600 lm 163 lm/W
HK-SN40-20W 40形T8タイプ Ra80以上 240 20W 3,100 lm 155 lm/W
HK-SN20-11W 20形T10タイプ Ra80以上 240 11W 1,100 lm 100 lm/W
HK-SN110-28W 110形T10タイプ Ra80以上 240 28W 4,000 lm 143 lm/W
18W　Ra90以上　高演色タイプ
HK-SN40-18Ra90 40形T10タイプ Ra90以上 5,000ｋ 電源一体型　　片側給電　G13 240 18W 2,000 lm 111 lm/W
5,000ｋ
電源一体型
片側給電　G13
高演色ベースライトRa97
演色性が必要とされる場所の置き換えに新提案。
特殊反射板でムラのない光と、CISPR11・15・22 基準適合。
工場・倉庫専用IP65ベースライト
レースウェイ、天井に直接設置可能。
低コストでIP65　防塵防滴対応。
90°に光を絞ることで高い箇所にも対応。
機種名 対応蛍光灯 演色性 色温度 幅 配光角 W数 lm ｌｍ/W
HK-BL-W230-Ra28W 230ｃｍ幅　 28W 3,160 lm 113 lm/W
HK-BL-W150-Ra28W 150ｃｍ幅　 28W 3,160 lm 113 lm/W
HK-BL-W230-Ra37W 230ｃｍ幅　 37W 4,160 lm 112 lm/W
HK-BL-W150-Ra37W 150ｃｍ幅　 37W 4,160 lm 112 lm/W
HK-BL-W230-Ra47W 150ｃｍ幅　 47W 5,500 lm 117 lm/W
HK-BL-W150-Ra47W 150ｃｍ幅　 47W 5,500 lm 117 lm/W

選択出来ます
入力コネクタ
（電源側は切りっぱなし）
連結コネクタ
送り用コネクタ
エンドキャップ
固定用ブラケット
電源とTL-IP65を接続するのに使用します。
モジュールとモジュールを延長するのに使用します。
モジュールとモジュールの送りに使用します。
直角に施工したいときにも利用できます。
モジュール終端の封止用に使用します。
モジュールの固定に使用します。
固定用クリップ モジュールの固定に使用します。
型番 備考
HKF-TLV-IP65-2200K 2200K　850lm/ｍ　24V　9.6W/ｍ　10ｍ
HKF-TLV-IP65-2700K 2700K　900lm/ｍ　24V　9.6W/ｍ　10ｍ
HKF-TLV-IP65-3000K 3000K　900lm/ｍ　24V　9.6W/ｍ　10ｍ
HKF-TLV-IP65-3500K 3500K　900lm/ｍ　24V　9.6W/ｍ　10ｍ
HKF-TLV-IP65-4000K 4000K　1000lm/ｍ　24V　9.6W/ｍ　10ｍ
HKF-TLV-IP65-5000K 5000K　1000lm/ｍ　24V　9.6W/ｍ　10ｍ
HKF-TLV-IP65-6500K 6500K　1000lm/ｍ　24V　9.6W/ｍ　10ｍ
HKF-TLV-C2PI　連結コネクタ
HKF-TLV-ENDCAP　エンドキャップ
HKF-TLV-BRACKET　ブラケット
HKF-TLV-CLIP　クリップ
HKF-TLV-C2PF　入力コネクタ
HKF-OT-30W　30W電源
HKF-OT-60W　60W電源
HKF-OT-90W　90W電源
HKF-OT-150W　150W電源
24V　他社テープライトにも対応
24 25
HKF-TLV-IP65用　オプションパーツ
【寸法図】 14.01000